
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   

РІШЕННЯ 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради  

«Про затвердження Програми взаємодії Архівного відділу Білгород-Дністровської 

 районної державної (військової) адміністрації з органами місцевого самоврядування 

Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік» 

 

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а частини 1 статті 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект рішення селищної ради «Про затвердження Програми взаємодії 

Архівного відділу Білгород-Дністровської  районної державної (військової) адміністрації з 

органами місцевого самоврядування Саратської селищної територіальної громади на 2023 

рік».  
2. Подати на розгляд пленарного засідання селищної ради проект рішення «Про 

затвердження Програми взаємодії Архівного відділу Білгород-Дністровської  районної 

державної (військової) адміністрації з органами місцевого самоврядування Саратської 

селищної територіальної громади на 2023 рік». 

3. Контроль та координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

організаційний відділ апарату селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                В. Д. Райчева 

 

 

 

03 лютого  2023 року  

 

№ 511  

 

 

 


